
MUNICIPIO DE PABELLÓN DE ARTEAGA
AGUASCALIENTES

Estado Analítico de Ingresos
24/may./2022

Del 01/oct./2021 Al 31/dic./2021
01:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$5,179,455.67$7,842,400.00 $13,021,855.67 $2,149,142.02 $2,149,142.02 -5,693,257.98IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$9,815,640.93$5,089,749.00 $14,905,389.93 $3,335,452.40 $3,335,452.40 -1,754,296.60DERECHOS

$18,256.72$153,638.00 $171,894.72 $48,720.48 $48,720.48 -104,917.52PRODUCTOS

$1,033,886.01$1,604,773.00 $2,638,659.01 $361,196.27 $361,196.27 -1,243,576.73APROVECHAMIENTOS

$248,470.72$0.00 $248,470.72 $26,673.02 $26,673.02 26,673.02INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$78,372,950.09$156,449,400.00 $234,822,350.09 $51,255,603.00 $51,255,603.00 -105,193,797.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$94,668,660.14$171,139,960.00 $265,808,620.14 $57,176,787.19 $57,176,787.19 -113,963,172.81         Total
-113,963,172.81         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $7,842,400.00 $13,021,855.67 $2,149,142.02 $2,149,142.02 -5,693,257.98$5,179,455.67

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $5,089,749.00 $14,905,389.93 $3,335,452.40 $3,335,452.40 -1,754,296.60$9,815,640.93

PRODUCTOS $153,638.00 $171,894.72 $48,720.48 $48,720.48 -104,917.52$18,256.72

APROVECHAMIENTOS $1,604,773.00 $2,638,659.01 $361,196.27 $361,196.27 -1,243,576.73$1,033,886.01

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$156,449,400.00 $234,822,350.09 $51,255,603.00 $51,255,603.00 -105,193,797.00$78,372,950.09

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$248,470.7270 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $248,470.72 $26,673.02 $26,673.02 26,673.02

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$94,668,660.14         Total $265,808,620.14 $57,176,787.19 $57,176,787.19 -113,963,172.81$171,139,960.00Z

         Ingresos Excedentes -113,963,172.81Z
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